ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 07 tháng 10 năm 2016

                Số:  41/LCTT- MTTQ

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN

                        (Từ ngày 10/10/ 2016 đến ngày 14/10/2016)

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 10/10
	Đi công tác
CN: - Tổ chức giải bóng chuyền chào mừng 60 năm ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam ( 15/10/1956 – 15/10/2016)

C: Khảo sát chương trình phối hợp giữa BCH quân sự và tổ chức chính trị ở xã
	Xã Tà Bhing
- Chà Val

- Tà Bhing

	Đ/c Châu-HND
- Đ/c Xớp- HĐ

- Đ/c Miên-HĐ

	Thứ ba  Ngày 11/10
	Kiểm tra công tác Mặt trận cuối năm 2016

S: Họp Ban đại diện HĐQT Ngân hàng CSXH huyện
CN: Khởi công xây dựng công trình bia tưởng niệm 11 liệt sĩ tại thôn Mực thị trấn Thạnh Mỹ ( Công trình thanh niên cấp huyện năm 2016)
	- Xã Đắc Pring

- HT UBND huyện

- TT Thạnh Mỹ
	- Thường trực Mặt trận

- Lãnh đạo các ngành đoàn thể

- TT Huyện đoàn

	Thứ tư

Ngày 12/10
	 Kiểm tra công tác Mặt trận cuối năm 2016

Giám sát công tác Hội

CN: - Tham gia các hoạt động chào mừng kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam ( 15/10/1956 – 15/10/2016)

       - Khảo sát chương trình phối hợp giữa BCH quân sự và tổ chức chính trị ở xã
	- Xã Đắc Pre

- Xã Đắc Pre
- Tam Kỳ

- xã Đắc Pre
	- Thường trực Mặt trận

- Đ/c Bột- HND
- Đ/c Xớp-HĐ

-Đ/c Miên- HĐ

	   Thứ năm

Ngày 13/10
	 CN: Kiểm tra công tác Mặt trận cuối năm 2016

S: - Tổ chức giải việt dã chào mừng 60 năm ngày thành lập Hội LHTN Việt Nam ( 15/10/1956 – 15/10/2016)

    - Dự Hội nghị tổng kết công tác Đoàn – Đội trường học năm học 2015- 2016

C: Hội nghị BCH Huyện đoàn
	- Xã Đắc Tôi

- TT Thạnh Mỹ

- Tam Kỳ

- HT Khối MT-ĐT huyện
	- Thường trực Mặt trận

- Thường trực Hội LHTN

- Đ/c Xớp-HĐ

- BCH Huyện đoàn

	  Thứ sáu

Ngày 14/10
	- Kiểm tra công tác Mặt trận cuối năm 2016

- Tổ chức Lễ Kỷ niệm 60 năm ngày Thành lập Hội LHTNVN
	- Xã Chà Val

- HT Khối MT-ĐT huyện

	- Thường trực Mặt trận

- Thường trực Hội LHTN

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                        ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện;

- Các thành viên MTTQ  huyện.

        Bhơ Nướch Thị Hậu